
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnovsko plánuje další aktivity na rozvoj vzdělávání

                                            Velkým požadavkem škol v území ORP Trutnov jsou kulaté stoly učitelů jednotlivých předmětů. V plánu jsou tematicky zaměřená setkání učitelů matematiky, českého jazyka nebo informatiky, na kterých se budou mimo jiné řešit přechody dětí a žáků mezi jednotlivými stupn

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 18.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na Dětský den do Horní Olešnice

                                            Obec Horní Olešnice srdečně zve na pěkné odpoledne plné zábavy!

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka na Dětský den do Horní Olešnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na Dětský den do Horní Olešnice

                                            Obec Horní Olešnice srdečně zve na pěkné odpoledne plné zábavy!

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Pohádkový les

                                            Potkáte zde pohádkové postavičky, některé spíš pro kluky, jiné pro holčičky.Budou hodné, veselé i tajemné, malinko strašidelné, ale hlavně kouzelné.Přijďte si užít pohodové odpoledne s procházkou po lesních cestách.Start mezi 13:30 - 14:30 od hasičské zbrojnice (č.p. 246

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 10.09.2022 - So 10.09.2022

                                        
                                        [image: Hajnice zve na Pohádkový les]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Pohádkový les

                                            Potkáte zde pohádkové postavičky, některé spíš pro kluky, jiné pro holčičky.Budou hodné, veselé i tajemné, malinko strašidelné, ale hlavně kouzelné.Přijďte si užít pohodové odpoledne s procházkou po lesních cestách.Start mezi 13:30 - 14:30 od hasičské zbrojnice (č.p. 246

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 10.09.2022 - So 10.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Halina Pawlowská míří do Vlčkovic

                                            Není nic špatného na tom být zralá žena, i když slovo „zralá“ mi připomíná sýr, u kterého je nejvyšší čas ho zkonzumovat ...
Zralost je báječná! Buď z toho důvodu, že si můžete gratulovat, že jste se dožili už pěkného počtu let, anebo proto, že jste sice ještě 

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Pá 01.10.2021 - Pá 01.10.2021

                                        
                                        [image: Halina Pawlowská míří do Vlčkovic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Halina Pawlowská míří do Vlčkovic

                                            Není nic špatného na tom být zralá žena, i když slovo „zralá“ mi připomíná sýr, u kterého je nejvyšší čas ho zkonzumovat ...
Zralost je báječná! Buď z toho důvodu, že si můžete gratulovat, že jste se dožili už pěkného počtu let, anebo proto, že jste sice ještě 

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Pá 01.10.2021 - Pá 01.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Letní příměstský tábor pro děti

                                            Hledáte náplň pro své děti na letní prázdniny? Máme fajn TIP.Příměstský tábor je pro děti 5 - 13 let. Rezervace jsou na dva táborové turnusy:10. 7. - 14. 7. 202331. 7. - 4. 8. 2023
Cena: 2 300,-Přihlášky a případné dotazy pište na e-mail zsultabor@gmail.com, případně vol

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 10.07.2023 - Pá 04.08.2023

                                        
                                        [image: Letní příměstský tábor pro děti]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Letní příměstský tábor pro děti

                                            Hledáte náplň pro své děti na letní prázdniny? Máme fajn TIP.Příměstský tábor je pro děti 5 - 13 let. Rezervace jsou na dva táborové turnusy:10. 7. - 14. 7. 202331. 7. - 4. 8. 2023
Cena: 2 300,-Přihlášky a případné dotazy pište na e-mail zsultabor@gmail.com, případně vol

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 10.07.2023 - Pá 04.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Skotsko očima Petra Voldána

                                            Zajímavé povídání bude hostit ve čtvrtek 26. 1. 2023 od 18:30 malý sál K - Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 26.01.2023 - Čt 26.01.2023

                                        
                                        [image: Skotsko očima Petra Voldána]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Skotsko očima Petra Voldána

                                            Zajímavé povídání bude hostit ve čtvrtek 26. 1. 2023 od 18:30 malý sál K - Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 26.01.2023 - Čt 26.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jarní sněm MAS opět v dubnovém termínu

                                            Od listopadového sněmu MAS uběhlo již pět měsíců, a tak se ve čtvrtek 27. dubna 2023 bude v libňatovském kulturním domě opět konat sněm MAS, kde budou partnerské základně představeny novinky z činnosti MAS, dotační možnosti v PRV, IROP a OP TAK v dalším programovém období,

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 27.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Street food dny v Pilníkově

                                            Bagety, tortilly, hamburgery a mnoho dalších nejznámějších pouličních jídel se chystá v Rozmarýnku u Slunce v Pilníkově.Street food dny - jídlo, které milují lidé po celém světě. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Čt 19.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                        [image: Street food dny v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Street food dny v Pilníkově

                                            Bagety, tortilly, hamburgery a mnoho dalších nejznámějších pouličních jídel se chystá v Rozmarýnku u Slunce v Pilníkově.Street food dny - jídlo, které milují lidé po celém světě. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Čt 19.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Noční psí výprava na Vízmburk

                                            Za deště se akce o týden odloží, vstupné 50 Kč.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                        [image: Noční psí výprava na Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Noční psí výprava na Vízmburk

                                            Za deště se akce o týden odloží, vstupné 50 Kč.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Promítání pod hvězdami ve Rtyni

                                            Přírodní amfiteátr Na Rychtě.Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                        [image: Promítání pod hvězdami ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Promítání pod hvězdami ve Rtyni

                                            Přírodní amfiteátr Na Rychtě.Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Blešák v Pilníkově

                                            Každý si zaručeně najde to své. Vstup na akci je zdarma. Prodejní místo za symbolický poplatek 50 Kč, občerstvení zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                        [image: Blešák v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Blešák v Pilníkově

                                            Každý si zaručeně najde to své. Vstup na akci je zdarma. Prodejní místo za symbolický poplatek 50 Kč, občerstvení zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka pro učitele do kurzu Formativního hodnocení

                                            Formativní hodnocení ve školách je nástrojem pedagogické komunikace mezi žákem a učitelem. Podává učiteli během učebního procesu informace o tom, jak se žák vypořádává s látkou, zda látce porozuměl, případně jaký druh pomoci potřebuje ke zvládnutí učiva. 
JOB – sp

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 06.03.2023

                                        
                                        [image: Pozvánka pro učitele do kurzu Formativního hodnocení]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka pro učitele do kurzu Formativního hodnocení

                                            Formativní hodnocení ve školách je nástrojem pedagogické komunikace mezi žákem a učitelem. Podává učiteli během učebního procesu informace o tom, jak se žák vypořádává s látkou, zda látce porozuměl, případně jaký druh pomoci potřebuje ke zvládnutí učiva. 
JOB – sp

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 06.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




